

	Pytania	Odpowiedzi
1	Do kogo adresowany jest 3 list Jana?	
2	Natanael wątpił co może być dobrego z Nazaretu. Co i od kogo usłyszał w odpowiedzi?	
3	Jaki jest początek pieśni Mojżesza?	
4	Co znaczy hebrajskie słowo Abaddan?	
5	Dokończ słowa Jana: „Boga nikt nigdy nie widział...”	
6	Dokąd udał się Jezus wraz z matką i uczniami po zakończeniu wesela w Kanie Galilejskiej?	
7	O kim Jezus powiedział, że jest chlebem życia?	
8	Siedzącego pod jakim drzewem widział Jezus Natanaela?	
9	Księga Apokalipsy kieruje adres do kilku kościołów. Ile ich było i proszę je wymienić	
10	Dokończ: Nie miłujmy słowem i językiem...”	
11	Jak brzmi końcowe polecenie jakie dostał adresat 3 listu?	
12	Jak brzmi końcowa przestroga I listu Jana?	
13	Jakie jest końcowe przesłanie prologu Apokalipsy?	
14	Dokończ: „Jeżeli miłujemy się wzajemnie...”	
15	Jakimi słowami powiadomiły Jezusa siostry Łazarza o jego chorobie?	
16	Wymień uczniów, którzy brali udział w połowie ryb nad Jeziorem Tyberiadzkim po zmartwychwstaniu Jezusa.	
17	Na czym polega miłość względem Boga?	
18	O co poprosił Jezus napotkaną w Sychar kobietę, gdzie miała miejsce ta rozmowa?	
19	Jak brzmiały pierwsze słowa Jezusa skierowane do uczniów po jego zmartwychwstaniu ?	
20	Co było na początku?	

21	Jak brzmi zakończenie Ewangelii św. Jana ?	
22	Jak zostaliśmy nazwani przez Boga Ojca?	
23	Ile ryb uczniowie złowili zanurzywszy w jeziorze sieci na polecenie Jezusa po jego zmartwychwstaniu?	
24	W trzecim swoim liście Jan obok adresata wymienia jeszcze imiona dwóch innych osób. Proszę je podać i powiedzieć o kim wspomina pozytywnie, a o kim negatywnie?	
25	Co powiedział Jezus do sprzedawców gołębi w świątyni jerozolimskiej?	
26	To zdanie znawcom Apokalipsy wydaje się być późniejszym wtrętem.	
27	Dokąd zmierzali uczniowie gdy zobaczyli Jezusa krocącego po jeziorze?	
28	Dokończ: „A kto by mi chciał służyć...”	
29	Filip, jeden z dwunastu, powiedział do Jezusa, pokaż nam Ojca, a to nam wystarczy. Co usłyszał w odpowiedzi?	
30	Krótko przed męką Jezus był w gościnie u pewnego rodzeństwa. Jak wyglądała ta ich gościna?	
31	Dokończ: „Nikt nie ma większej miłości od tej...”	
32	Jaki napis i w jakim języku został umieszczony na krzyżu Jezusa?	
33	Jak brzmiały ostatnie słowa Jezusa wypowiedziane na krzyżu?	
34	Kto i w jakiej kolejności przesłuchiwał Jezusa?	
35	Co znaczy słowo „rabbuni”?	
36	Dokończ: „Przyszło do swojej własności...”	
37	Co znaczy hebrajskie słowo „hosanna”?	
38	Do kogo i kiedy wołano: „Hosanna! Błogosławiony ten, który przychodzi w imię Pańskie”?	
39	Jakie są cechy dobrego pasterza?	
40	Dokończ: „Teraz dusza moja doznała lęku i cóż mam powiedzieć?...”	

41	Piotr powiedział do Jezusa: Życie moje oddam za Ciebie. Co usłyszał w odpowiedzi?	
42	Czyje to słowa: „Zaślepił ich oczy i twardym uczynił ich serce..”.Dokończ tą myśl.	
43	Przyszedł on na świadectwo aby zaświadczyć o światłości. O kim mowa?	
44	W jakich okolicznościach Jezus powierzył Piotrowi opiekę pasterską nad całym ludem?	
45	Przy wszystkich pouczeniach dawanych poszczególnym Kościołom w Księdze Apokalipsy powtarza się jeden charakterystyczny zwrot. Proszę go przytoczyć.	
46	Dokończ i powiedz czego to dotyczy: „Nie proszę abyś ich zabrał ze świata...”	
47	Jaki był początek znaków, które uczynił Jezus?	
48	„Ci przyodziani w białe szaty kim są i skąd przybyli?”. O kim mowa?	
49	Kto o sobie powiedział: „Jam głos wołającego na pustyni”?	
50	Jakimi słowami przedstawia się Bóg w adresie Księgi Apokalipsy?	
51	Dokończ: „Jeśli mówimy, że nie mamy grzechu...”	
52	Co powiedział Jezus na pożegnanie do kobiety, którą pochwycono na cudzołóstwie?	
53	Jan w swoim 1 liście mówi o Bóstwie Jezusa, proszę przytoczyć to zdanie, które tak dobitnie to wyraża.	
54	Dokończ: „kto nie miłuje brata swego, którego widzi...”	
55	Dlaczego Jan mówił by nie dowierzać każdemu duchowi?	
56	Poprosił Piłata aby zezwolił zabrać ciało Jezusa i pochować je w grobie.	
57	Dokończ i powiedz do kogo były skierowane te słowa: „Gdy byłeś młodszy...”	

58	Jaki przydomek dostał Szymon od Jezusa?	
59	Dokończ: „Kto mówi: <Znam Go>, a nie zachowuje Jego przykazań...”	
60	Wskaż trzy teksty, które pokazują, że Jan w swojej ewangelii widział w Jezusie Boga.	
61	Do kogo i w jakich okolicznościach Jezus powiedział: „błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli”?	
62	Jak brzmią ostatnie słowa pism janowych?	
63	Dokończ: „Kto nie miłuje...”	
64	Do adresata 3 listu Jan napisał: „wiele mógłbym ci napisać, ale nie chcę użyć atramentu i pióra”. Dlaczego tak napisał?	
65	Był drugim, który włączył się w pochowanie ciała Jezusa.	
66	Dokończ: „Kto trwa w miłości...”	
67	Przyprowadził pierwszy Szymona do Jezusa.	
68	Kto o kim i w obecności kogo powiedział: „Patrz to prawdziwy Izraelita, w którym nie ma podstępu”?	
69	Dokończ: Świat... przemija, a z nim jego pożądlliwość; kto zaś wypełnia wolę Bożą...”	
70	Kto według Jana zasługuje na miano Antychrysta?	
71	Wyjaśnij znaczenie zwrotu JA JESTEM używanego kilkakrotnie przez Jezusa.	
72	Dokończ słowa Jezusa: Gdyby Bóg był waszym Ojcem,,,”	
73	Po rozmnożeniu chleba Żydzi wołali do Jezusa: Panie, dawaj nam zawsze tego chleba”. Co usłyszeli w odpowiedzi?	
74	Dokończ i powiedz komu postawiony został zarzut: „...ani zimny, ani gorący nie jesteś” i dalej obyś był zimny albo gorący...”	
75	Jaki zarzut został skierowany w Księdze Apokalipsy przeciwko kościołowi w Efezie?	

76	W rozmowie z Jezusem wyraził wątpliwość: cóż to jest prawda?	
77	Kapłani i faryzeusze okazywali złość wobec strażników, którzy mieli pojmać Jezusa, a nie zrobili tego. Co usłyszeli od nich w odpowiedzi?	
78	Jezus kiedyś spytał uczniów, czy i wy chcecie odejść? Co i od kogo usłyszał w odpowiedzi?	
79	W jakim czasie, w jakim języku i gdzie powstawały pisma św. Jana? W jaki sposób Jan przekonywał do prawdziwości tego co pisał?	
80	Kto, gdzie i o kim powiedział: „Ujrzałem Ducha, który jak gołębica zstępował z nieba i spoczął na Nim”?	
81	Dokończ: „Tak Bóg umiłował świat...”	
82	Co to jest Har - Magedon?	
83	Dokąd udał się Jezus wraz z matką i uczniami po zakończeniu wesela w kanie Galilejskiej?	
84	Dokończ i powiedz czyje to słowa: „Prawo zostało nadane przez Mojżesza...”?	
85	W jakiej okoliczności uczniowie przypomnieli sobie słowa psalmisty: „gorliwość o dom Twój pożera Mnie”?	
86	Do kogo adresowany jest 2 list Jana?	
87	Dokończ i powiedz skąd pochodzą te słowa: Oto stoję u drzwi...”	
88	Do kogo i w jakie okolicznościach Jezus powiedział: „Nadchodzi...godzina, owszem już jest, kiedy to prawdziwi czciciele będą oddawać cześć Ojcu w Duchu i prawdzie”?	
89	Po rozmnożeniu chleba wielu Żydów poszukiwało Jezusa nie chcąc by ich opuścił. Kiedy go spotkali Jezus zrobił im wyrzut. Co powiedział?	
90	Jak brzmią pierwsze słowa pism janowych?	
91	Jak nazywała się sadzawka w Jerozolimie, przy której gromadzili się chorzy w nadziei uzdrowienia?	

92	Co wprawiło w najwyższe zdumienie Samarytanę po rozmowie z Jezusem?	
93	Dlaczego Jan opisując działalność publiczną Jezusa napisał, że Duch Święty nie był dany jeszcze ludziom. Na podstawie tego tekstu odpowiedz, kiedy człowiek może doświadczyć wylania Ducha Świętego?	
94	Co chcieli uczynić ludzie kiedy spostrzegli, że Jezus dokonał znaku rozmnożenia chleba?	
95	Jakimi słowami Jezus zwrócił się do uczniów gdy ci zobaczyli Go krocącego po jeziorze?	
96	Jak miała na imię kobieta, którą pochwycono na cudzołóstwie i przyprowadzono do Jezusa?	
97	Dlaczego kobieta z Samarii była zdziwiona, że Jezus zwrócił się do niej z jakąś prośbą?	
98	Jakie sankcje ze strony starszyny groziły Żydom uznającym, iż Jezus jest Mesjaszem?	
99	Niewidomy od urodzenia, uzdrowiony przez Jezusa, próbował go bronić przed starszszyną żydowską. Z jakimi słowami go odprawiono?	
100	O co zapytali uczniowie Jana gdy pierwszy raz spotkali Jezusa i co usłyszeli w odpowiedzi?	
101	W jaki sposób niewidomy od urodzenia bronił Jezusa przed przesłuchującą go starszszyną żydowską?	
102	Ile wynosi liczba opieczętowanych, którą podaje Księga Apokalipsy?	
103	Jakie imię w języku grecki nosi Anioł Czełości?	
104	Przedstaw wizję Niewiasty z księgi Apokalipsy?	
105	Jakie było imię niewiasty Wielkiej Nierządniczy?	
106	Co usłyszał od Jezusa Nikodem gdy przyszedł do Niego na rozmowę?	

107	Jak długo cierpiał na swoją chorobę sparaliżowany przy sadzawce?	
108	Dokończ: „Dzieła, które czynię...”	
109	Dokończ: „Kto nie oddaje czci Synowi...”	
110	Jezus uczynił Żydom wyrzut. Dokończ Jego słowa: „Przyszedłem w imieniu Ojca mego, a nie przyjęliście Mnie...”	
111	O co zapytał Jezus sparaliżowanego przy sadzawce?	
112	Jan Chrzciciel pozostawił piękną maksymę: „Potrzeba aby On wzrastał...” Dokończ.	
113	Czyj to był dylemat: Jakżeż człowiek może się narodzić będąc starcem?	
114	Do kogo i w związku z czym Jezus powiedział: „Czyż to moja lub Twoja sprawa, Niewiasto”?	
115	Przyszedł do Jezusa na nocną rozmowę.	
116	Dokończ: „W tym przejawia się miłość, że nie my umiłowaliśmy Boga ale...”	
117	Kobieta z Samarii powiedziała do Jezusa: „Wiem, że przyjdzie Mesjasz, zwany Chrystusem. A kiedy On przyjdzie objawi nam wszystko”. Co usłyszała w odpowiedzi”?	
118	Dokończ: „Nie sądźcie z zewnętrznych pozorów...” Kto do kogo skierował te słowa?	
119	Dokończ: „Kto spożywa Moje Ciało i pije Moją Krew...”	
120	O co prosił Jezusa w Kafarnaum urzędnik królewski i co usłyszał w odpowiedzi ?	
121	Żydzi powiedzieli do Jezusa: „Panie dawaj nam zawsze tego chleba”. Co usłyszeli w odpowiedzi.	
122	Co powiedział Jezus do kobiety z Samarii patrząc na wodę zaczerpniętą ze studni?	
123	Kto odciął ucho słudze arcykapłana ? Jak miał na imię ów sługa?	
124	Jak miał na imię ojciec Judasza Iskarioty?	

125	Który z uczniów zauważył, że jeden chłopiec ma pięć chlebów jęczmiennych i dwie ryby? Było to, jego zdaniem, za mało by nakarmić tłumy.	
126	Kilku Greków chciało ujrzeć Jezusa i w tym celu poprosili o pomoc jednego z uczniów. Do kogo się zwrócili i co ten z tym zrobił dalej?	
127	Powiedział, że „lepiej jest dla was, gdy jeden człowiek umrze za lud, niż miałby zginąć cały naród”.	
128	Powiedziała do Jezusa: „Panie gdybyś tu był, mój brat by nie umarł”.	
129	Za co Żydzi chcieli kamienować Jezusa?	
130	Jak się tłumaczy nazwę sadzawki Siloam?	
131	Stanął w obronie Jezusa mówiąc: „Czy prawo nasze potępia człowieka, zanim go wpierw przesłucha i zbada co czyni?”	
132	Po rozmnożeniu chleba Jezus polecił uczniom by zebrali pozostałe ułamki, aby nic nie zginęło. Ile zebrano koszy tych ułamków?	
133	Jak inaczej nazywało się Jezioro Tyberiadzkie?	
134	Co powiedział w świątyni Jezus do uzdrowionego przy sadzawce?	
135	Dokończ myśl apostoła: „Dzieci moje, piszę wam dlatego, żebyście nie grzeszyli. Jeśli by nawet ktoś zgrzeszył...”	